



۳ بهمن:

ولادت حضرت زینب (س) - روز پرستار

حسین (ع) سه ساله رفت تا خبر خوب تولد خواهرش زینب (س) را به پدر بدهد.
او گفت: پدر، خدا خواهری به من داده است. با شنیدن این حرف بی اختیار اشک از چشمان امام علی (ع) جاری شد.
حسین (ع) گفت: پدر، من خبر خوش برایتان آوردم، چرا گریه می کنید؟
ایشان گفتند: پسر من زود است که تو را از این اشکها را بدانی.

۱۹ بهمن:

روز نیروی هوایی

صبح آن روز مدرسه علوی پذیرای صدها نفر از اعضای نیروی هوایی، نیروی ارتش و همافران بود که برای بیعت با امام (ره) به آنجا رفته بودند.
این ماجرا به سرعت در روزنامهها و خبرگزاریها منعکس شد و خبرگزاری رویترز خبری مبنی بر حمایت ارتش، نیروی هوایی و همافران از امام خمینی (ره) منتشر کرد.
انقلاب، آخرین قدمهای خود را به سوی پیروزی نهایی برمی داشت.

۱۴ بهمن:

روز فناوری فضایی

مثل موشک و هواپیما و بالون هستند. ماهوارهها را می گوئیم. همیشه چیزی که می تواند پرواز کند و به آسمان برود شگفت انگیز است.
در سال ۱۳۸۷ ماهواره امید، اولین ماهواره ایرانی به فضا فرستاده شد. این ماهواره از نوع مخابراتی بود. ماهوارههای مخابراتی به منظور ارتباط با مکانهای دور و کسب اطلاعات به فضا فرستاده می شوند.
ماهوارههای هواشناسی، زیستی و ستارهشناسی از انواع دیگر ماهوارهها هستند.



صبح فردا، دیدار با امام در تهران



روزهای پیروزی

بیانمن رضائیان

۱۲ بهمن:

بازگشت امام به ایران، آغاز دهه فجر

بعد از خروج شاه از کشور، امام خمینی (ره) در پیامی به جهان اعلام کردند: «خروج شاه از ایران اولین مرحله پایان یافتن سلطه جنایت بار ۵۰ ساله رژیم پهلوی است که به دنبال مبارزات قهرمانانه ملت ایران صورت گرفته است. من این پیروزی را به ملت ایران تبریک می گویم.»

ساعت ۶ صبح خیابان‌ها سرشار از جمعیت شده بود. سه میلیون ایرانی به استقبال رفته بودند تا پیروزی بزرگشان را با امام جشن بگیرند.

۲۲ بهمن:

پیروزی انقلاب اسلامی

انقلاب اسلامی ایران، فرانسه، روسیه و الجزایر مهم‌ترین انقلاب‌های دنیا هستند. یکی از ویژگی‌هایی که انقلاب اسلامی ایران را از سایر انقلاب‌ها جدا می‌کند، هدف آن است. در انقلاب‌های روسیه و فرانسه، مردم به دنبال زندگی بهتر از نظر مادی بودند، اما هدف انقلاب اسلامی ایران والاتر بود و مردم خواستار حاکمیت الهی بودند.

۲۹ بهمن:

قیام مردم تبریز به مناسبت چهلمین روز شهدای قم

خورشید در آسمان می‌گفت ده ساعت است. تبریز منتظر تجمع مردم در مسجد میرزا آقا یوسف مجتهد بود. این تجمع از سوی علمای تبریز و به دنبال چهل شهدای قم برگزار می‌شد.

رئیس کلاتری هم آنجا بود و به خادم مسجد اجازه نمی‌داد در را باز کند. در نهایت، بی‌احترامی او به مسجد باعث شد محمد تجلا به فروش آید. تکه آجری به سمت مأمور پرت کرد و مأمور با اسلحه محمد را شهید کرد. شهادت محمد، نقطه شروع حماسه ۲۹ بهمن تبریز شد.

